
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2019 M. 

BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-705 „DĖL 2019 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ 

VAISTINIŲ PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 13 d. Nr. V-1061 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių 

įrašymo į kainynus tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. V-267 „Dėl Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių įrašymo į kainynus tvarkos aprašo ir Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir 

kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių prekybos antkainių sąrašo ir jų taikymo 

reikalavimų patvirtinimo“, 23.4 papunkčiu: 

              1. P a k e i č i u 2019 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyną, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. V-705 „Dėl 

2019 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“: 

              1. 1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą 2019 m. kompensuojamųjų vaistinių 

preparatų kainyną: 

  2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. rugsėjo 20 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras        Aurelijus Veryga 

Elektroninio dokumento nuorašas



„162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 Aripiprazole Mylan Pharma [Aripiprazole 

Pharmathen] 15 mg tabletės N56 (Mylan 

lizdinė 

plokštelė

13.33 0.69 2.02 3.36 7.36 1080491

162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 Arisppa 15 mg tabletės N60 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

14.17 1.59 3.01 4.42 8.68 1075688

162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 Arisppa 15 mg tabletės N30 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

7.88 1.06 1.85 2.64 5.00 1075685

162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 Arisppa 10 mg tabletės N60 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

9.98 1.99 2.99 3.99 6.98 1075679

162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 Arisppa 10 mg tabletės N30 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.78 1.11 1.69 2.27 4.00 1075676

162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 ZYKALOR 10 mg tabletės N30 (Medochemie 

Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

5.78 1.15 1.73 2.31 4.04 1078831

162 Aripiprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AX12 Arisppa 10 mg tabletės N14 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

3.54 0.70 1.05 1.41 2.47 1073540“

„235 Capecitabinum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC06 Capecitabine Accord 500 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (PVC/PVdC/alu) (Accord 

lizdinė 

plokštelė

60.70 1.19 7.26 13.33 31.54 1066197

235 Capecitabinum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC06 Capecitabine Zentiva 500 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

60.70 1.20 7.27 13.34 31.55 1062405

235 Capecitabinum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC06 Ecansya 500 mg plėvele dengtos tabletės N120 

(PVC/PVdC/alu) (KRKA, d.d., Novo mesto, 

lizdinė 

plokštelė

60.70 1.20 7.27 13.34 31.55 1066215

235 Capecitabinum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC06 Capecitabine Accord 150 mg plėvele dengtos 

tabletės N60 (PVC/PVdC/alu) (Accord 

lizdinė 

plokštelė

9.50 0.95 1.90 2.85 5.70 1066184

235 Capecitabinum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC06 Capecitabine medac 150 mg plėvele dengtos 

tabletės N60 (alu/alu) (medac Gesellschaft für 

lizdinė 

plokštelė

9.50 0.96 1.91 2.86 5.71 1068453

235 Capecitabinum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC06 Ecansya 150 mg plėvele dengtos tabletės N60 

(PVC/PVdC/alu) (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

9.50 0.96 1.91 2.86 5.71 1066204“

„344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Duloxetine Accord 60 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N28 (Accord Healthcare 

B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

8.62 0.50 1.36 2.22 4.81 1078575

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Dulsevia 60 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

9.12 0.55 1.46 2.37 5.11 1076442

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 ONELAR 60 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

9.12 0.55 1.46 2.37 5.11 1080151

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Dulsevia 60 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N56 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

15.66 0.94 2.51 4.07 8.77 1076443

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Duloxetine Accord 30 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N28 (Accord Healthcare 

B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

5.10 0.39 0.90 1.41 2.94 1078567

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Cymbalta 60 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N28 (Eli Lilly Nederland B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

8.62 1.04 1.90 2.76 5.35 1004486

           1.1. Pakeičiu 162 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.2. Pakeičiu 235 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.3. Pakeičiu 344 grupę ir ją išdėstau taip:



2

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Dulasolan 60 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N28 (G.L. Pharma GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

8.62 1.04 1.90 2.76 5.35 1078088

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 ONELAR 30 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

5.35 0.65 1.19 1.72 3.33 1080133

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Dulsevia 30 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.35 0.70 1.24 1.77 3.38 1076434

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Dulasolan 30 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N28 (G.L. Pharma GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

5.10 0.69 1.20 1.71 3.24 1078080

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Duloxetine Teva 30 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N28 (Teva B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

5.10 0.91 1.42 1.93 3.46 1076873

344 Duloxetinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AX21 Duloxetine Teva 60 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N28 (Teva B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

8.62 1.69 2.55 3.41 6.00 1076880“

„447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gemcitabine Kabi 38 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 26,3 ml N1 (Fresenius Kabi 

Polska Sp.z.o.o., Lenkija)

flakonas 22.13 0.89 3.10 5.32 11.96 1075136

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gemcitabine medac 38 mg/ml milteliai 

infuziniam tirpalui 1000 mg N1 (medac 

Gesellschaft für klinische Spezialpräparate 

mbH, Vokietija)

buteliukas 22.13 0.98 3.19 5.41 12.05 1005195

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gemcitabine SanoSwiss 1000 mg milteliai 

infuziniam tirpalui N1 (SanoSwiss, UAB, 

Lietuva)

flakonas 22.13 1.82 4.03 6.25 12.89 1070501

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gembin 40 mg/ml koncentratas infuziniam 

tirpalui 25 ml N1 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

buteliukas 22.13 1.96 4.17 6.39 13.03 1035262

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gemcitabine Kabi 38 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 52,6 ml N1 (Fresenius Kabi 

Polska Sp.z.o.o., Lenkija)

flakonas 42.67 4.51 8.78 13.04 25.85 1075137

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gemcitabine SanoSwiss 200 mg milteliai 

infuziniam tirpalui N1 (SanoSwiss, UAB, 

Lietuva)

flakonas 5.69 0.83 1.40 1.97 3.68 1070500

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gemcitabine medac 38 mg/ml milteliai 

infuziniam tirpalui 200 mg N1 (medac 

Gesellschaft für klinische Spezialpräparate 

mbH, Vokietija)

buteliukas 5.69 0.83 1.40 1.97 3.68 1005196

447 Gemcitabinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01BC05 Gembin 40 mg/ml koncentratas infuziniam 

tirpalui 5 ml N1 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

buteliukas 5.69 0.94 1.51 2.08 3.79 1035261“

„479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Imatinib Grindeks 100 mg kietosios kapsulės 

N120 (AS GRINDEKS, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.37 15.68 29.98 72.90 1071887

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Meapax 100 mg plėvele dengtos tabletės N120 

(TAD Pharma GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.37 15.68 29.98 72.90 1069034

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Glipox 100 mg kietosios kapsulės N120 

(Norameda, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.38 15.69 29.99 72.91 1068444

           1.4. Pakeičiu 447 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.5. Pakeičiu 479 grupę ir ją išdėstau taip:



3

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Glipox 400 mg kietosios kapsulės N30 

(Norameda, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.38 15.69 29.99 72.91 1068446

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Imatinib Accord 100 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (PVC/PVdC/Al) (Accord 

Healthcare S.L.U., Ispanija)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.38 15.69 29.99 72.91 1070774

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Imatinib Sandoz 100 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (Sandoz d.d., Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.38 15.69 29.99 72.91 1078928

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Meaxin 100 mg plėvele dengtos tabletės N120 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.38 15.69 29.99 72.91 1069529

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Meaxin 400 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

143.06 1.38 15.69 29.99 72.91 1069531

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Imatinib SanoSwiss 100 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (Actiofarma, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

143.06 4.31 18.62 32.92 75.84 1082464

479 Imatinibum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE01 Imatinib SanoSwiss 400 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (Actiofarma, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

143.06 4.31 18.62 32.92 75.84 1082465“

„505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Actavis 7,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

10.71 0.59 1.66 2.73 5.95 1082842

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Actavis 5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

7.67 0.52 1.29 2.05 4.36 1082825

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Anpharm 7,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (Anpharm Przedsiębiorstwo 

Farmaceutyczne S.A., Lenkija)

lizdinė 

plokštelė

10.71 0.69 1.76 2.83 6.05 1078509

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Actavis 7,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N112 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

19.83 2.04 4.02 6.01 11.96 1082846

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Corlentor 7,5 mg plėvele dengtos tabletės N56 

(Les Laboratoires Servier, Prancūzija)

lizdinė 

plokštelė

10.71 1.28 2.35 3.42 6.64 1028234

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Corlentor 5 mg plėvele dengtos tabletės N56 

(Les Laboratoires Servier, Prancūzija)

lizdinė 

plokštelė

7.67 0.95 1.72 2.48 4.79 1028241

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Zentiva 7,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

10.71 1.37 2.44 3.51 6.73 1081989

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Grindeks 7,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (AS GRINDEKS, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

10.71 1.38 2.45 3.52 6.74 1078741

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Zentiva 5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

7.67 1.26 2.03 2.79 5.10 1081982

505 Ivabradinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C01EB17 Ivabradine Grindeks 5 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (AS GRINDEKS, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

7.67 1.27 2.04 2.80 5.11 1078740“

„521 Leflunomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L04AA13 Leflunomide Sandoz 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (Actiofarma, UAB, Lietuva)

buteliukas 22.93 0.91 3.20 5.50 12.38 1086030

521 Leflunomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L04AA13 Arava 20 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 

Vokietija)

buteliukas 22.93 0.92 3.21 5.51 12.39 1007030“

           1.6. Pakeičiu 505 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.7. Pakeičiu 521 grupę ir ją išdėstau taip:



4

„556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo 8 mg plėvele dengtos tabletės N50 (Lex 

ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

14.72 0.73 2.20 3.67 8.09 1084871

556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo 8 mg plėvele dengtos tabletės N20 

(Takeda Austria GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

6.84 0.62 1.30 1.99 4.04 1003272

556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo rapid 8 mg plėvele dengtos tabletės N20 

(Takeda Pharma AS, Estija)

lizdinė 

plokštelė

6.84 2.05 2.73 3.42 5.47 1004262“

„561 Meloxicamum 10 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

M01AC06 Recoxa 10 mg/ml injekcinis tirpalas 1,5 ml N5 

(ZENTIVA, k.s., Čekija)

ampulė 4.67 0.28 0.75 1.21 2.62 1005161

561 Meloxicamum 10 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

M01AC06 Movalis 15 mg/1,5 ml injekcinis tirpalas 1,5 ml 

N5 (Lex ano, UAB, Lietuva)

ampulė 4.67 0.49 0.96 1.42 2.83 1069902

561 Meloxicamum 10 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

M01AC06 Movalis 15 mg/1,5 ml injekcinis tirpalas 1,5 ml 

N5 (Tojaris projektai, UAB, Lietuva)

ampulė 4.67 0.49 0.96 1.42 2.83 1071236

561 Meloxicamum 10 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

M01AC06 Movalis 15 mg/1,5 ml injekcinis tirpalas 1,5 ml 

N5 (Boehringer Ingelheim International 

GmbH, Vokietija)

ampulė 4.67 0.51 0.98 1.44 2.85 1003574“

„650 Olmesartanum 10 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA08 Olmesartan medoxomil Actavis 20 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

4.42 0.25 0.69 1.13 2.46 1081135

650 Olmesartanum 10 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA08 Olimestra 20 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

4.42 0.29 0.73 1.17 2.50 1056034

650 Olmesartanum 10 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA08 Olmesartan medoxomil Actavis 40 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

7.25 1.33 2.06 2.78 4.96 1081146“

„689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 VIDONORM 4 mg/10 mg tabletės N30 

(Gedeon Richter Plc, Vengrija)

lizdinė 

plokštelė

3.26 0.67 1.00 1.32 2.30 1058078

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 VIDONORM 8 mg/5 mg tabletės N30 

(Gedeon Richter Plc, Vengrija)

lizdinė 

plokštelė

4.01 0.41 0.81 1.21 2.42 1058077

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 VIDONORM 8 mg/10 mg tabletės N30 

(Gedeon Richter Plc, Vengrija)

lizdinė 

plokštelė

4.85 0.79 1.28 1.76 3.22 1058079

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 PRESTERAM 10 mg/10 mg tabletės N30 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

4.90 1.03 1.52 2.01 3.48 1005148

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 Amlessa 4 mg/10 mg tabletės N90 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

9.93 2.05 3.04 4.04 7.02 1060008

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 PRESTERAM 10 mg/5 mg tabletės N30 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

4.06 0.85 1.26 1.66 2.88 1005147

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 PRESTERAM 5 mg/5 mg tabletės N90 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

7.42 1.54 2.28 3.02 5.25 1033189

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 Amlessa 8 mg/10 mg tabletės N90 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

14.66 3.04 4.51 5.97 10.37 1060018

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 PRESTERAM 10 mg/10 mg tabletės N90 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

14.82 3.09 4.57 6.05 10.50 1033227

           1.8. Pakeičiu 556 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.9. Pakeičiu 561 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.10. Pakeičiu 650 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.11. Pakeičiu 689 grupę ir ją išdėstau taip:



5

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 Amlessa 8 mg/5 mg tabletės N90 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

12.07 2.51 3.72 4.92 8.55 1060013

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 PRESTERAM 10 mg/5 mg tabletės N90 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

12.23 2.55 3.77 5.00 8.67 1033215

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 Viacoram 7 mg/5 mg tabletės N30 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

3.10 4.70 5.01 5.32 6.25 1071709

689 Perindoprilum et Amlodipinum 100 mg, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09BB04 Viacoram 3,5 mg/2,5 mg tabletės N30 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija)

tablečių 

talpyklė

1.55 4.71 4.87 5.02 5.49 1071708“

„718 Quinaprilum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09AA06 ACCUPRO 20 mg plėvele dengtos tabletės 

N100 (Pfizer Europe MA EEIG, Belgija)

lizdinė 

plokštelė

8.79 0.51 1.39 2.27 4.91 1004176

718 Quinaprilum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09AA06 Quinapril-Teva 40 mg plėvele dengtos tabletės 

N30 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

5.91 0.95 1.54 2.13 3.91 1004281

718 Quinaprilum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09AA06 ACCUPRO 40 mg plėvele dengtos tabletės 

N30 (Pfizer Europe MA EEIG, Belgija)

lizdinė 

plokštelė

5.91 1.00 1.59 2.18 3.96 1004307

718 Quinaprilum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09AA06 ACCUPRO 10 mg plėvele dengtos tabletės 

N30 (Pfizer Europe MA EEIG, Belgija)

lizdinė 

plokštelė

2.67 2.50 2.77 3.03 3.84 1003701“

„777 Sildenafilum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BE03 Sildenafil Teva Pharma 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N90 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

106.37 1.32 11.96 22.59 54.51 1081810“

„831 Timololum 1 mg, išoriniai geliai S01ED01 Timogel 1 mg/g akių gelis vienadozėje 

talpyklėje N90 (Nenurodyta)

vienadozė 

talpyklė

90.64 1.29 10.35 19.42 46.61 1087687“

„876 Valsartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA03 Valsacor 80 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

5.68 0.35 0.92 1.49 3.19 1054631

876 Valsartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA03 Valsacor 320 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

17.98 0.93 2.73 4.53 9.92 1057856

876 Valsartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA03 Valsacor 160 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

9.78 0.73 1.71 2.69 5.62 1054636

876 Valsartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA03 Diovan 160 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(kalendorinė) (SIA Novartis Baltics , Latvija)

lizdinė 

plokštelė

9.78 1.74 2.72 3.70 6.63 1004289“

„877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 80 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

6.22 1.07 1.69 2.31 4.18 1005190

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 320 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

19.70 1.84 3.81 5.78 11.69 1059117

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Ingen Pharma 

320 mg/12,5 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(SIA Ingen Pharma, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

19.70 1.84 3.81 5.78 11.69 1062364

           1.12. Pakeičiu 718 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.16. Pakeičiu 877 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.13. Pakeičiu 777 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.14. Pakeičiu 831 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.15. Pakeičiu 876 grupę ir ją išdėstau taip:



6

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 320 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

21.30 2.34 4.47 6.60 12.99 1059130

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 160 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

10.71 2.24 3.31 4.38 7.60 1005189

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Krka 320 

mg/12,5 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

19.70 3.78 5.75 7.72 13.63 1059176

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 160 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

12.16 2.42 3.64 4.85 8.50 1005188

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Krka 160 

mg/25 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

12.16 2.44 3.66 4.87 8.52 1059164“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO 2019 M. BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-705
„DĖL 2019 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTINIŲ
PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-13 Nr. V-1061
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRMA MEDŽIAUŠAITĖ, Patarėjas, Vaistų kompensavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas IRMA MEDŽIAUŠAITĖ, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-13 14:10:06
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-14 - 2022-01-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-16 14:46:13
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-26)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e7586781d87311e98bb2b
994315c7101

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-26 01:26:01 TAIS


